[image: image1.png]

Новоандреевский сельский совет

 Симферопольского района

Республики Крым

23-я сессия  1 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Новоандреевка

      № 136/15

     от 30.10.2015г.

О передаче полномочий контрольно-счетного органа

Новоандреевского сельского поселения в

контрольно-ревизионное управление

Симферопольского района Республики Крым

В соответствии со ст.6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Положением о контрольно-ревизионном управлении Симферопольского района Республики Крым,

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ:

1. Передать полномочия контрольно-счетного органа Новоандреевского сельского поселения контрольно-ревизионному управлению Симферопольского района Республики Крым за счет субвенции из бюджета Новоандреевского сельского поселения в бюджет Симферопольского района.
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его на информационной доске у здания администрации Новоандреевского сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Победы, 36.
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

   В.Ю. Вайсбейн